ال کید به

PENGURUS BESAR PERSATUAN DAYAH INSHAFUDDIN

اتحاد انصاف الدين للزوايا

CENTRAL COMMITTE THE ASSOCIATION OF DAYAH INSHAFUDDIN

Alamat: Jln. Taman Sri Ratu Safiatuddin No. 3 Lambaro Skep Banda Aceh TELP.(0651)32089

KEPUTUSAN PENGURUS BESAR PERSATUAN DAYAH INSHAFUDDIN

NOMOR: 01/SK.PB/2023

TENTANG

PENGURUS CABANG PERSATUAN DAYAH INSHAFUDDIN KABUPATEN ACEH SELATAN PERIODE 2023-2027

KEPUTUSAN PENGURUS BESAR PERSATUAN DAYAH INSHAFUDDIN

Menimbang

- : a bahwa untuk menjamin lancarnya roda organisasi Persatuan Dayah Inshafuddin Cabang Kabupaten Aceh Selatan, maka perlu dibentuk dan ditetapkan Pengurus Cabang Persatuan Dayah Inshafuddin Kabupaten Aceh Selatan Periode 2023-2027.
 - b bahwa saudara-saudara yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat menjadi pengurus Cabang Persatuan Dayah Inshafuddin Kabupaten Aceh Selatan periode 2023-2027.
 - bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan dalam suatu keputusan.

Mengingat

- : 1 Undang-undang Nomor 24 Tahun 1956 Tentang Pembentukan Daerah Otonom . Provinsi Atjeh dan Perubahan peraturan Pembengtukan Provinsi Sumatra Utara.
- Anggaran Dasar Persatuan Dayah Inshafuddin Bab VIII Pasal 18 dan Bab IX Pasal
 23 dan Anggaran Rumah Tangga Persatuan Dayah Inshafuddin Bab X pasal 26 ayat
 1 dan pasal 27.
- 3 Hasil Keputusan Muktamar VIII Persatuan Dayah Inshafuddin yang berlangsung pada tanggal 14 s/d 16 Shafar 1437 H bertepatan 27 s/d 29 Nopember 2015 M di Banda Aceh.

Memperhatikan

Keputusan Musyawarah Cabang Persatuan Dayah Inshafuddin Kabupaten Aceh Selatan yang dilaksanakan di Dayah Darurrahmah, Kota Fajar, Kluet Utara Kabupaten Aceh Selatan pada tanggal 27 Desember 2022.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Kesatu : Mensahkan Pengurus Cabang Persatuan Dayah Inshafuddin Kabupaten Aceh Selatan

periode 2023-2027.

Kedua : Menetapkan saudara-saudara yang nama dan jabatannya tersebut dalam daftar

Lampiran keputusan ini sebagai Pengurus Cabang Persatuan Dayah Inshafuddin

Kabupaten Aceh Selatan periode 2023-2027.

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Banda Aceh

8 Jumadil Akhir 1444 H

Pada tanggal: -----

01 Januari 2023 M

Pengurus Besar Persatuan Dayah Inshafuddin

Ketua Umum,

Sekretaris Umum.

DRS. TGK. H. M. DAUD HASBI, M. A. DORS. TGK. H. DURHANUDDIN MK

Lampiran : Keputusan Pengurus Besar Persatuan Dayah Inshafuddin

Nomor 01/SK.PB/2023 Tanggal 8 Jumadil Akhir 1444 H /

01 Januari 2023 M tentang Pengurus Cabang Persatuan Dayah

Inshafuddin Kabupaten Aceh Selatan Periode 2023-2027.

PENASEHAT:

- 1. Bupati Aceh Selatan
- 2. Ketua DPRK Kabupaten Aceh Selatan
- 3. Kapolres Kabupaten Aceh Selatan
- 4. Dandim Kabupaten Aceh Selatan
- 5. Kepala Kejaksaan Negeri Kabupaten Aceh Selatan
- 6. Ketua Pengadilan Negeri Kabupaten Aceh Selatan
- 7. Ketua MPU Kabupaten Aceh Selatan
- 8. Kakankemenag Kabupaten Aceh Selatan
- 9. Kepala Dinas Syariat Islam Kabupaten Aceh Selatan
- 10. Kepala Dinas Pendidikan Dayah Kabupaten Aceh Selatan

I. MAJELIS SYURA:

Ketua : Tgk. H. T. Abdul Aziz Syah
Wakil Ketua : Tgk. H. Mukhlis Al-Yusufi
Sekretaris : Tgk. Baharuddin Abdullah
Anggota : Tgk. Syahwizal Elsi

II. PENGURUS HARIAN

Ketua: Tgk. H. HijratuddinWakil Ketua: Tgk. Saiful JamalWakil Ketua: Tgk. Mahdi Alghani

Wakil Ketua : Tgk. Hamdani Abdullah, S.Pd.I

Sekretaris : Tgk. Thamren Jr (Abi cut)

Wakil Sekretaris : Tgk. Samhani, SH

Wakil Sekretaris : Tgk. Sairul Bahri, S.Pd.I

Wakil Sekretaris : Tgk. Busyra Affan

Bendahara: Tgk. Khairul AhmadWakil Bendahara: Tgk. Salim AkbarWakil Bendahara: Tgk. Abdul MunirWakil Bendahara: Tgk. Marwan, Lc

III. BIRO-BIRO

1. Biro Keuangan

Ketua : Tgk. Darmi Aswadi, S.Pd Wakil : Tgk. M. Jalil Nurdin

2. Biro Humas

Ketua : Tgk. Syamsul Bahri Wakil : Tgk. Baharuddin Mega

3. Biro Pendidikan dan Pelatihan.

Ketua : Tgk. Ruslani Wakil : Tgk. Lukman 4. Biro Fatwa

Ketua : Tgk. Sulaiman Mata Ie Wakil : Tgk. Asmaruddin

5. Biro Pembinaan Thariqat

Ketua : Tgk. Saiful B Wakil : Tgk. Zainal Abidin

6. Biro Pembinaan Wanita

Ketua : Anggota :

Ditetapkan di : Banda Aceh

8 Jumadil Akhir 1444 H

Pada tanggal: -----

01 Januari 2023 M

Pengurus Besar Persatuan Dayah Inshafuddin

Ketua Umum,

Sekretaris Umum,

DRS. TGK. H. M. DAUD HASBI, M.A. DRS. TGK. H. BURHANUDDIN MK

BERITA ACARA PENGUKUHAN PENGURUS CABANG PERSATUAN DAYAH INSHAFUDDIN KABUPATEN ACEH SELATAN PERIODE 2022-2027

SEBELUM KAMI KUKUHKAN, KAMI INGIN BERTANYA APAKAH ABU/TEUNGKU BERSEDIA UNTUK DIKUKUHKAN SEBAGAI PENGURUS CABANG PERSATUAN DAYAH INSHAFUDDIN KABUPATEN ACEH SELATAN PERIODE 2022-2027.

... ALHAMDULILLAH.

DENGAN MENGUCAPKAN BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM. PADA HARI INI, SENIN TANGGAL 3 JUMADIL AKHIR 1444 HIJRIYAH BERTEPATAN DENGAN TANGGAL 27 DESEMBER 2022 MILADIYAH, SAYA KETUA UMUM PENGURUS BESAR PERSATUAN DAYAH INSHAFUDDIN ACEH, MENGUKUHKAN ABU/TEUNGKU SEBAGAI PENGURUS CABANG PERSATUAN DAYAH INSHAFUDDIN KABUPATEN ACEH SELATAN PERIODE 2022-2027, SEMOGA MENDAPAT TAUFIK DAN HIDAYAH SERTA MA'UNAH DARI ALLAH SUBHANAHU WATA'ALA, AMIN YARABBAL 'ALAMIN.

KLUET UTARA, 27 DESEMBER 2022 PENGURUS BESAR PERSATUAN DAYAH INSHAFUDDIN KETUA UMUM,

DRS. TGK. H. M. DAUD HASBI, M.Ag